

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Skovvænget A/S**

**c/o B. B Byg A/S, Københavnsvej 5, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 40 84 51 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Lennert Lundberg Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skovvænget A/S c/o B. B Byg A/S Københavnsvej 5 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 40 84 51 86
	Stiftet: 25. september 2019
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Zahrtmann Simonsen, Formand Simon Zahrtmann Simonsen Lennert Lundberg Petersen Betina Lundberg Petersen
<b>Direktion</b>	Lennert Lundberg Petersen, Adm. dir.
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består i gennemførelse af udviklingsprojekter samt drift og salg af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -193 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt halvdelen af virksomhedskapitalen, selskabets ledelse forventer at kunne reetablere virksomhedskapitalen enten ved fortsat drift eller ved kapitalforhøjelse fra kapitalejerne.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>84.387</b>	<b>89</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-331.887	-210
<b>Resultat før skat</b>	<b>-247.500</b>	<b>-121</b>
4 Skat af årets resultat	54.450	26
<b>Årets resultat</b>	<b>-193.050</b>	<b>-95</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-193.050	-95
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-193.050</b>	<b>-95</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	6.282.757	6.283
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.282.757	6.283
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.282.757</b>	<b>6.283</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	111.414	57
	Andre tilgodehavender	1.884	0
	Tilgodehavender i alt	113.298	57
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>113.298</b>	<b>57</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.396.055</b>	<b>6.340</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	750.000	750
Overført resultat	-395.013	-202
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>354.987</u></b>	<b><u>548</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.455.317	1.541
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.455.317</u>	<u>1.541</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	86.065	83
Gæld til pengeinstitutter	3.695.358	3.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til associerede virksomheder	737.247	416
Gæld til kapitalinteressere	1	0
Anden gæld	47.080	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.585.751</u>	<u>4.251</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.041.068</u></b>	<b><u>5.792</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.396.055</u></b>	<b><u>6.340</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	750.000	-201.963	548.037
Årets overførte overskud eller underskud	0	-193.050	-193.050
	<b>750.000</b>	<b>-395.013</b>	<b>354.987</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt halvdelen af virksomhedskapitalen, selskabets ledelse forventer at kunne reetablere virksomhedskapitalen enten ved fortsat drift eller ved kapitalforhøjelse fra kapitalejerne.

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret 2023 (2022; kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>331.887</u>	<u>210</u>
	<b><u>331.887</u></b>	<b><u>210</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-54.450</u>	<u>-26</u>
	<b><u>-54.450</u></b>	<b><u>-26</u></b>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>6.282.757</u>	<u>6.283</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>6.282.757</u></b>	<b><u>6.283</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>6.282.757</u></b>	<b><u>6.283</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 3.695 t.kr. og anden gæld, 1.541 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi pr. 31. december 2023 på 6.283 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Betina Lundberg Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8dba6e75-f0cf-4c64-bcd2-59f85eca4882

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-06-17 08:29:34 UTC



## Lennert Lundberg Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d4716e1e-da98-4b3b-9278-e7edd2a4d103

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-06-17 11:20:17 UTC



## Lennert Lundberg Petersen

Direktør og dirigent

Serienummer: d4716e1e-da98-4b3b-9278-e7edd2a4d103

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-06-17 11:20:17 UTC



## Simon Zahrtmann Simonsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8669d561-e723-4489-83d3-e28635e0205d

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-18 12:20:10 UTC



## Per Zahrtmann Simonsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: f03c317e-e5d6-4e2e-8102-44329adaeb73

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-18 12:26:22 UTC



## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-20 12:42:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: L24PP-DVKJ7-Z1EDH-U1EG3-CXMHB-NHVCB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**